ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  22/2022 - DL

137/2022

137/2022

08/12/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

137/2022
22/2022-DL
Dispensa de Licitação p/ Obras e Serv. Engenharia

08/12/2022
08/12/2022
O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL
ESPECIALIZADO NO RAMO DE ARQUITETURA E URBANISMO PARA ELABORAÇÃO DO PROJETO
COMPLETO DA NOVA PRAÇA  CENTRAL DO MUNICÍPIO, CONTEMPLANDO PALCO COM CONCHA
ACÚSTICA, MOBILIÁRIO URBANO, PAISAGISMO, PERGOLADO EM MADEIRA, ESPELHO D'AGUA
COM CGAFARIZ, ESPAÇO DE CONVENIÊNCIA, ÁREA DE LAZER E EVENTUAIS MOVIMENTAÇÃO
DE TERRA E RETIRADA DE MURO EXISTENTE. O PRJETO DEVERÁ CONTER MEMORIAL
DESCRITIVO, DESCRIÇÃO DE MATERIAIS COM ORÇAMENTO...

Sequência: 1

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

MAYARA PERAZOLI LUDWIG     (5678)

1 PROJETO ARQUITETONICO PRAÇA CENTRAL, CONTENDO:
PALCO COM CONCHA ACÚSTICA, MOBILIÁRIO URBANO,
PAISAGISMO, PERGOLADO EM MADEIRA, ESPELHO D'ÁGUA
COM CHAFARIZ, ESPAÇO DE CONVENIÊNCIA E ÁREA DE
LAZER E EVENTUAIS MOVIMENTAÇÃO DE TERRA E
RETIRADA DE MURO EXISTENTE.

Und 1 - 7.000,00    7.000,00

Total do Fornecedor: 7.000,00

Total Geral: 7.000,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.038.3.3.90.00.00.00.00.00 (118)  Saldo: 15.326,07

São Bernardino,   8   de  Dezembro   de   2022. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG
PREFEITO MUNICIPAL